
Zarządzenie Nr WAO.0050.115.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 21 maja 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia 

„Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach” 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 15 ust. 1 

pkt 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. 

z 2019 poz. 742 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych zatwierdzam „Plan ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach” oraz „Instrukcję 

dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

>>zastrzeżone<<” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie nr WAO.0050.224.2019 Burmistrza Łomianek z dnia                          

3 października 2019 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


		2021-05-21T10:12:22+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




